DETERMINAZIONE

N. 32 DEL 27/05/2020 AREA ECONOMICO FINANZIARIA

N. 484 DEL 28.05 7020 REG. GEN.

Timbro

GERAGIONERIA

AT DI ME

La Responsabile del Procedimento

Rag. Zingales Lidia

Longi, lì 27/05/ 2020

OGGETTO: proroga per attività di supporto Amministrativo -

Contabile - CIG: ZC228DF46C -

Liquidazione fattura

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Premesso:

- che con delibera di Giunta Municipale n. 39 del 17/06/2019, sono state emanate apposite direttive affinchè il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria procedesse, nel rispetto della normativa vigente, all'affidamento diretto per il servizio di supporto e assistenza all'attività Amministrativo Contabile;
- **che** con delibera di Giunta Municipale n. 9 del 02/10/2019 si è prorogato il servizio di cui sopra per altri sei mesi stabilendo di:
- di assegnare al Responsabile dell'Area Finanziaria la somma di € 5000,00 necessaria per la proroga dell'attività formativa di cui in oggetto;
- di prenotare la somma di € 5000,00 con imputazione sull'apposito capitolo del bilancio finanziario triennale 2019/2021, esecutivo ai sensi di legge.
- di demandare al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria gli adempimenti di propria competenza, derivanti dall'adozione del presente provvedimento;

che con determina n. 6 del 03/01/2020 si è stabilito:

- di affidare alla società S.I.E.P. srls, con sede legale a Sant'Agata di Militello in Via Sardegna n. 1, l'incarico relativo all'intervento formativo in questione, per un compenso di € 5.000,00

Tenuto conto che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei flussi finanziari alla procedura di spesa riveniente dal presente atto è stato assegnato il codice identificativo di gara: <u>CIG.</u> ZC228DF46C

Visto la fattura n 9 del 22/05/2020 recepita al protocollo dell'Ente con n. 3163 del 25/05/2020 di € 2500,00 inviata dalla società S.I.E.P. srls, per il servizio di supporto e assistenza all'attività Amministrativo Contabile.

Accertata la regolarità della fattura;

VISTI:

- l'articolo 51 della legge 8 giugno 1990, n. 142, modificato dall'articolo 6 della legge 15 maggio 1997 n. 127 e il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili delle aree;
- il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il provvedimento n.10 del 20 Maggio 2019 con il quale il Sindaco, tra l'altro, ha nominato la Dipendente Comunale PIDALA' Gabriella (Categoria C/1) - Responsabile dell'Area Economico Finanziaria;
- le leggi regionali 03 dicembre 2001, n. 44; 11 dicembre 1991, n. 48; 07 settembre 1998, n. 23
 e 23 dicembre 2000, n. 30;

ATTESO che l'adozione del presente provvedimento, rientra nelle specifiche competenze di questo Responsabile di Area, ai sensi:

- dell'art. 183, comma 9° del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- del vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- del provvedimento sindacale n. 10 del 20 Maggio 2019;

Per quanto sopra esposto,

DETERMINA

• di liquidare alla società S.I.E.P. srls, con sede legale a Sant'Agata di Militello in Via Sardegna n. 1, la fattura n. 9 del 25/05/2020, relativa al servizio di supporto e assistenza all'attività Amministrativo Contabile, sul capitolo 10120202 per € 2500 (imp. n 394) competenza 2020.

Dare atto altresì che la presente determinazione:

- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
- va pubblicata all'albo on-line di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

La Responsabile dell'Area Economica Finanziaria Rag. Gabriella Pidalà

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Ai sensi dell'articolo 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e esprime PARERE FAVOREVOLE. Longi lì 27/05/2020	s.m.i per quanto concerne la regolarita' tecnica: Si
	ell'Area Economico-Fianziaria
	briella PIDALA'
	vielola
AREA ECONOMIC 1) Ai sensi dell'articolo 147 bis del T.U.EE.L.L. n. 20 contabile: si esprime PARERE FAVOREVOLE. Longi lì	
	ile dell'Area Economico Finanziaria briella PIDALA'
2) Ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 2 attesta la copertura finanziaria nel bilancio dell' <u>esercizi</u>	
Intervento n. CODICE SIOPE	
[X]COMPETENZA []RESIDUI	
OGGETTO:	
Per il superiore intervento risulta valido ed effettivo l'e impegnate e l'impegno di spesa risulta regolarmente pr	*
Longi lì	
	e dell'Area Economico Finanziaria Gabriella PIDALA'
3) Vista la superiore Determinazione del Responsabi controllo previsto ai sensi dell'art. 184 comma 4 del Epositivo.	
Longi lì 27/05/2020	
Il Responsa	bile dell'Area Economico Finanziaria Gabriella PIDALA'
	=======================================
AREA AMMIN	NISTRATIVA
A seguito di attestazione dell'addetto alla Pubblicazion	ne Albo Pretorio on-line,
si cer	tifica
che, copia della presente determinazione, è stata	pubblicata all'Albo on-line del sito istituzionale
dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal	al
LONGI,	
Il responsabile della pubblicazione Albo Pretorio on- line	IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Rag .Alfredo PIDALA'